статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Загальна сума Договору становить: 60 960,00 грн.
(шістдесят тисяч дев’ятсот шістдесят гривень 00
копійок) у т.ч. ПДВ – 10 160,00 грн.(десять тисяч
сто шістдесят гривень 00 копійок) .
До Комунального некомерційного підприємства
«Міська багатопрофільна клінічна лікарня матері та
дитини ім. проф. М. Ф. Руднєва» Дніпровської
міської ради, переходять як до правонаступника всі
права та невикористані зобов’язання за Договором,
що становить: 57 790,08 грн (п’ятдесят сім тисяч
сімсот дев’яносто гривень 08 коп.), в т.ч. ПДВ – 9
631,68грн (дев’ять тисяч шістсот тридцять одна
гривна 68 коп.